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LIST

OZNACENI
NA
VIKRESE

POPIS

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP

4NP

STRECHA

ROZMERY KRIDLA: 900+600,/2100 MM

DVERE VNITRNI POLODRAZKOVE, DVOUKRIDLOVE, OTOCNE, CASTECNE PROSKLENE
— AKTIVNI KRIDLO SIRE 900 MM CASTECNE PROSKLENE, PASIVNI KRIDLO SIRE 600 MM PLNE

(VIZ SCHEMA)
— BEZ PRAHU

— POVRCH — HPL LAMINAT

KOVANI:

— KLIKA — KLIKA

MECHANICKY ZAMEK S PANIKOVOU FUNKCI — CYLINDRICKA VLOZKA BEZPECNOSTNI TRIDY 2
SYSTEMU SGHK

ROZETOVE KOVANI

— OBJEKTOVE ZAVESY

— KOVANI OVLADANE KLIKOU PRO RYCHLE OTEVRENI PASIVNIHO KRIDLA

<

ZASKLENI:

— SKLO CIRE

— SKLO NEROZBITNE — OCHRANA PRED URAZY DLE EN 12600, BEZPECNOSTNI TRIDA 2B2
— VELIKOST ZASKLENI DLE SCHEMATU

BAREVNE RESENI:
— DLE PD INTERIERU
— KONECNY ODSTIN A PROVEDENI MUSI ODSOUHLASIT ARCHITEKT GP

POZNAMKA

— DODAVKA VCETNE POMOCNEHO A KOTEVNIHO MATERIALU

— STAVEBNI OTVOR NUTNO PRED VYROBOU PREMERIT

— PRED VYROBOU ODSOUHLASIT UZIVATELEM VYBAVENOST VYPLNE

PRED PROVADENIM BUDE PROJEKTANTOVI PREDLOZENA VYROBNI DOKUMENTACE
K ODSOUHLASENI
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